ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐĂK PÉK Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-VP
Về việc cung cấp thông tin về

công chức được giao nhiệm vụ

báo cáo thống kê ngành Tư pháp

            Đăk Pék, ngày         tháng        năm 2025

           Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 998/STP-VP ngày 28/10/2025 của Sở Tư pháp về

việc phối hợp thực hiện nhiệm vụ báo cáo thống kê ngành Tư pháp năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék cung cấp thông tin về công chức được giao

nhiệm vụ báo cáo thống kê ngành Tư pháp, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Vị trí công tác Số điện thoại Email Vai trò

01 Lê Thị Sáu
Chánh Văn phòng

HĐND-UBND xã
0988.267.469

ltsau-

dakpek@quangngai.gov.vn

Người

kiểm tra

02
Nguyễn Ngọc

Yến Nhi

Chuyên viên

Văn phòng

HĐND-UBND xã

0905.140.226
nnyn-

dakpek@quangngai.gov.vn

Người

lập biểu

Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék báo cáo Sở Tư pháp biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (t/d);

- Lưu: VT, VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Đăng Dự

		2025-10-29T09:26:44+0700

		2025-10-29T09:36:13+0700

		2025-10-29T09:36:13+0700

		2025-10-29T09:36:13+0700

		2025-10-29T09:36:13+0700